

# Hotel Hesselet A/S

Christianslundsvej 119, 5800 Nyborg  
CVR-nr. 43 35 17 29

## Årsrapport 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

---

Martin Lumbye Hansen  
Dirigent

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Hotel Hesselet A/S  
Christianslundsvej 119  
5800 Nyborg

Hjemmeside: [www.hotel-hesselet.dk](http://www.hotel-hesselet.dk)

CVR-nr.: 43 35 17 29  
Hjemsted: Nyborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Martin Lumbye Hansen, formand  
Thomas Boelt Barslund, næstformand  
Kenneth Ramstrup  
Maria Oldenbjerg Spindler

**Direktion** Christina Gastrup Hermeling

**Revision** ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

**Modervirksomhed** KR-Kurs Invest 3 ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været drift af hotel- og restaurationsvirksomhed under navnet Hotel Hesselet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2025 oplevet en tilfredsstillende vækst i omsætningen sammenlignet med det foregående år. Stigningen svarer til 8,61% og er et resultat af et målrettet fokus på kommerciel udvikling og strategisk kapacitetsudnyttelse.

På trods af en bevidst forøgelse af lønudgifter og øvrige driftsomkostninger – primært relateret til ansættelser og organisatorisk styrkelse – er resultatet før afskrivninger og renter tilfredsstillende og i tråd med den valgte strategi. Ledelsen vurderer, at disse investeringer på sigt vil understøtte en stærkere og mere rentabel drift.

Ledelsen forventer, at den positive udvikling i omsætningen kan fortsætte i de kommende år, understøttet af igangsatte udviklingsprojekter, herunder renoveringsplaner, et nyt køkkenkoncept og en skærpet salgsstrategi. Målet om en gennemsnitlig årlig vækst vurderes fortsat som realistisk og opnåelig.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentlige finansielle eller operationelle risici ud over, hvad der er normalt for branchen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter årsregnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>23.694.363</b>	<b>22.054.739</b>
1 Personaleomkostninger	-20.818.964	-18.113.413
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.177.325	-1.126.652
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.698.074</b>	<b>2.814.674</b>
Andre finansielle indtægter	107.269	157.621
Øvrige finansielle omkostninger	-1.766.189	-1.701.503
<b>Resultat før skat</b>	<b>39.154</b>	<b>1.270.792</b>
Skat af årets resultat	-14.397	-286.044
<b>Årets resultat</b>	<b>24.757</b>	<b>984.748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	24.757	834.748
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.757</b>	<b>984.748</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	332.668	665.335
Immaterielle anlægsaktiver i alt	332.668	665.335
Grunde og bygninger	54.147.080	54.679.555
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.327.067	1.107.875
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	7.279.764	0
Materielle anlægsaktiver i alt	62.753.911	55.787.430
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>63.086.579</b>	<b>56.452.765</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.472.797	1.854.501
Varebeholdninger i alt	2.472.797	1.854.501
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	822.541	706.754
Andre tilgodehavender	518.605	348.447
Periodeafgrænsningsposter	465.765	273.372
Tilgodehavender i alt	1.806.911	1.328.573
Likvide beholdninger	7.327.338	15.350.950
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.607.046</b>	<b>18.534.024</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>74.693.625</b>	<b>74.986.789</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	18.609.647	18.584.890
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>19.109.647</b>	<b>19.234.890</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.505.284	6.460.870
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>6.505.284</b>	<b>6.460.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	42.342.489	44.138.866
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.342.489	44.138.866
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.796.377	1.731.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.233.451	765.151
Anden gæld	1.706.377	2.655.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.736.205	5.152.163
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>49.078.694</b>	<b>49.291.029</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>74.693.625</b>	<b>74.986.789</b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	16.750.142	0	17.250.142
Årets overførte overskud eller underskud	0	834.748	150.000	984.748
Koncerntilskud	0	1.000.000	0	1.000.000
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	18.584.890	150.000	19.234.890
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.757	0	24.757
	<b>500.000</b>	<b>18.609.647</b>	<b>0</b>	<b>19.109.647</b>

---

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	18.552.994	16.423.625
Pensioner	1.900.400	1.403.469
Andre omkostninger til social sikring	365.570	286.319
	<u>20.818.964</u>	<u>18.113.413</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>38</u>

**2. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	<u>44.138.866</u>	<u>1.796.377</u>	<u>42.342.489</u>	<u>34.806.462</u>
	<u>44.138.866</u>	<u>1.796.377</u>	<u>42.342.489</u>	<u>34.806.462</u>

Den nominelle restgæld til realkreditinstitutter udgør på balancedagen 44.249 t.kr., og kursværdien udgør 46.498 t.kr.

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 44.249 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 61.427 t.kr.

Selskabet har afgiftspantebreve i behold for i alt 6.700 t.kr. Afgiftspantebrevene giver pant i grunde og bygninger.

4. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

	<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser	139
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>3.004</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>3.143</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.143</u></b>

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået andre aftaler, i form af entreprisekontrakt vedrørende renovering af selskabets grunde og bygninger der løber ind i regnskabsåret 2026. Virksomhedens samlede størrelse af andre kontraktlige forpligtelser udgør pr. 31. december 2025 op til 3.004 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KR-Kurs ApS, CVR-nr. 31155797, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er den 17. juni 2024 udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Sinnest Holding ApS og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Årsrapporten for Hotel Hesselet A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt modtagne lønrefusioner.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

##### Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer med de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der er 5 år. Afskrivningsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	50 år	50 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år	0%

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

#### Materielle anlægsaktiver under udførelse

Materielle anlægsaktiver under udførelse måles og indregnes til de samlede afholdte omkostninger. Når arbejdet er færdiggjort, overføres den samlede værdi til den relevante post under materielle anlægsaktiver, og afskrives fra ibrugtagningstidspunktet.



### Leasingkontrakter

Alle leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder" eller "Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder".

Efter sambeskatningsreglerne hæfter Hotel Hesselet A/S forholdsmæssigt over for skattemyndighederne for selskabsskatter og kildeskatter på renter, royalties og udbytter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

### **Gældsforpligtelser**

Gæld til realkreditinstitut og kreditinstitutter er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.